
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КУЩЕВСКАЯ  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

7 мая 2021 г. № 6/27 

ст-ца Кущевская 

 

Об итогах проведения образовательной акции  

«Избирательный диктант» в муниципальном образовании  

Кущевский район 

 

 

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодар-

ского края от 16 февраля 2021 г. № 155/1427-6 «О проведении образователь-

ной акции «Избирательный диктант» на территории Краснодарского края», 

по согласованию с управлением образованием и отделом по делам молодежи 

администрации муниципального образования Кущевский район территори-

альная избирательная комиссия Кущевская проводила на 8 специальных 

площадках муниципального образования Кущевский район образовательную 

акцию «Избирательный диктант». 

В образовательной акции «Избирательный диктант» приняли участие 

128 учащихся школ и студентов колледжей станицы Кущевской.  

Рассмотрев результаты образовательной акции «Избирательный дик-

тант», установленные жюри, образованными на каждой площадке, террито-

риальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:  

1. Признать победителями образовательной акции «Избирательный 

диктант» в муниципальном образовании Кущевский район: 

Евенко Марию Юрьевну, учащуюся МАОУ СОШ № 1; 

Ткаченко Александру Сергеевну, учащуюся МАОУ СОШ № 16; 

Пустовую Екатерину Михайловну, студентку АНПОО «Северо-

Кубанский гуманитарно-технологический колледж»; 

Мацко Анну Андреевну, учащуюся МАОУ СОШ № 6; 

Дёмину Ксению Владимировну, учащуюся МБОУ СОШ № 30; 



 

 

2 

Сухина Илью Евгеньевича, студента ГБПОУ Краснодарского края 

«Ленинградский технический колледж» (филиал); 

Черную Полину Вячеславовну, учащуюся МАОУ СОШ № 4; 

Еркову Елену Сергеевну, студентку ГБПОУ «Кущёвский медицинский 

колледж».  

2. Наградить победителей дипломами и памятными сувенирами.  

3. Признать призерами образовательной акции «Избирательный дик-

тант» в муниципальном образовании Кущевский район: 

Буторину Полину Алексеевну, учащуюся МАОУ СОШ № 16; 

Левину Викторию Андреевну, студентку АНПОО «Северо-Кубанский 

гуманитарно-технологический колледж»; 

Тишкова Владислава Вячеславовича, учащегося МАОУ СОШ № 1; 

Павлова Никиту Павловича, учащегося МАОУ СОШ № 16; 

Ксенцову Александру Игоревну, учащуюся МАОУ СОШ № 6; 

Лукашова Марка Николаевича, учащегося МАОУ СОШ № 6; 

Трандасир Викторию Олеговну, студентку АНПОО «Северо-

Кубанский гуманитарно-технологический колледж»; 

Захарцеву Снежану Олеговну, учащуюся МАОУ СОШ № 1; 

Золину Анастасию Андреевну, студентку ГБПОУ Краснодарского края 

«Ленинградский технический колледж» (филиал);  

Ермоленко Анастасию Сергеевну, студентку ГБПОУ «Кущёвский ме-

дицинский колледж»; 

Рыбальченко Лилию Владимировну, учащуюся МАОУ СОШ № 4; 

Толстых Даниила Вадимовича, студента ГБПОУ Краснодарского края 

«Ленинградский технический колледж» (филиал); 

Шарпило Викторию Викторовну, учащуюся МБОУ СОШ № 30; 

Стулень Елизавету Михайловну, учащуюся МАОУ СОШ № 4; 

Ревенко Анну Геннадьевну, студентку ГБПОУ «Кущёвский медицин-

ский колледж»; 

Чайка Анастасию Александровну, учащуюся МБОУ СОШ № 30. 



 

 

3 

4. Наградить призеров дипломами за активное участие в образователь-

ной акции «Избирательный диктант». 

5. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избира-

тельной комиссии Кущевская в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

6. Возложить контроль за выполнением решения на секретаря террито-

риальной избирательной комиссии Кущевская Л.Н.Старченко 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

  

В.М.Терновой 
 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

  

Л.Н.Старченко 

 


